МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №5 села Пригорное

муниципального образования  город Новотроицк

Оренбургской области»

П Р И К А З

      07.10.2024 г             № 58

          Об изменении режима учебных

          занятий

     В связи с низкой температурой в классных помещениях и в целях рациональной организации

учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим учебных занятий с 08.10.2024 года  до начала отопительного сезона и

сократить продолжительность урока до 35 минут. А так же отменить проведение внеурочной

деятельности в 1-4 классах.

2. Утвердить следующее расписание уроков:

1 урок – 8.30 - 9.05

2 урок – 9.10 - 9.40

3 урок – 9.55 – 10.25

4 урок -  10.30 – 11.05

5 урок – 11.20 – 11.50

6 урок – 11.55 – 12.25

7 урок – 12.30 – 13.05

       3.  Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей о уменьшении

продолжительности уроков.

        4. Учителям-предметникам провести уплотнение программного материала в связи с

уменьшением продолжительности уроков.

        5. Заместителю директора по УР Шунчалиной А.А.  разместить приказ на сайте школы.

        6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    И.о.директора МОАУ «СОШ №5»                                                                  Е.В.Лысунова
Ознакомлены:

Когликова Е.В.

Шунчалина А.А.

Субботина К.Д.

Выборнова М.В.

Давыдова О.Н.

Высильева В.А.

Речкалов М.Н.

Пинякова С.Г.

Трифонова М.П.

Жексимбаева З.А.

Пинякова О.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 СЕЛА
ПРИГОРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Речкалова Ольга Сергеевна, директор

08.10.24 17:15 (MSK) Сертификат 7486E9039362712B733BB150F4D9BB09